

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
																3	4								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктура Сервисная линия по инфраструктуре Направление инженерной инфраструктуры ЦОД Группа инженерной инфраструктуры ННР																									
200 01	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
200 02A	Ведущий специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
200 03A (20 002 A)	Ведущий специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
200 04A (20 002 A)	Ведущий специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
200 05A	Ведущий специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
200 06A (20 002 A)	Ведущий специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
005 А)																							
200 07А (20 005 А)	Ведущий специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 08А (20 005 А)	Ведущий специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 09А	Ведущий специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 10А (20 009 А)	Ведущий специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 11А (20 009 А)	Ведущий специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 12А (20 009 А)	Ведущий специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры Сервисная линия по инфраструктуре Практика по серверному оборудованию																							
201 56	Руководитель практики															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры Сервисная линия по инфраструктуре Практика по серверному оборудованию Направление по серверному оборудованию в НПП																							
200 13	Руководитель направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 14А	Главный специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
200 15A (20 014 A)	Главный специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 16	Главный специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 17A	Главный специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 18A (20 017 A)	Главный специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 19A (20 017 A)	Главный специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 20A (20 017 A)	Главный специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 21A	Главный специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 22A (20 021 A)	Главный специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 23A (20 021 A)	Главный специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 24A (20	Главный специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
021 А)																							
200 25А (20 021 А)	Главный специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 26А	Главный специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 27А (20 026 А)	Главный специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 28А (20 026 А)	Главный специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 29А (20 026 А)	Главный специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 30	Специалист 1 категории	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 31	Специалист 1 категории	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 32А	Специалист 1 категории	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 33А (20 032 А)	Специалист 1 категории	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 34	Главный специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Главный специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
35																							
200 36	Ведущий специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 37A	Ведущий специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 38A (20 037 A)	Ведущий специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 39A (20 037 A)	Ведущий специалист	2			2			2	2	2		1				2			нет	нет	нет	нет	нет
200 40A (20 037 A)	Ведущий специалист	2			2			2	2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 41	Руководитель направления															2			нет	нет	нет	нет	нет
200 42A	Главный специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 43A (20 042 A)	Главный специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 44A (20 042 A)	Главный специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 45A	Главный специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник|Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры|Сервисная линия по инфраструктуре|Практика по телекоммуникационному оборудованию|Направление по телекоммуникациям НД

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(20042A)																							
20046A (20042A)	Главный специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20047	Главный специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20048	Главный специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20049	Главный специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20050	Главный специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20051	Главный специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20052	Главный специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20053A	Главный специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20054A (20053A)	Главный специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20055	Главный специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20056	Ведущий специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20057A	Ведущий специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20058A (20057A)	Ведущий специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
200 59A (20 057 A)	Ведущий специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 60	Ведущий специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 61A	Ведущий специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 62A (20 061 A)	Ведущий специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 63A (20 061 A)	Ведущий специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 64A	Ведущий специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 65A (20 064 A)	Ведущий специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 66A (20 064 A)	Ведущий специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 67A (20 064 A)	Ведущий специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 68	Специалист 2 категории	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Специалист 2 категории	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
69																							
200 70	Ведущий специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 71A	Ведущий специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 72A (20 071 A)	Ведущий специалист	2			2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры Сервисная линия по инфраструктуре Направление технологий Microsoft Группа технологий Microsoft НТР вирт																							
201 09	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 10A	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 11A (20 110 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 12A	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 13A (20 112 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 14	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 15	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 16	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 17	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры Сервисная линия по инфраструктуре Направление технологий Microsoft Группа технологий Microsoft НТР вирт																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
201 34	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 35	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 36A (20 110 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 37	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 38A	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 39A (20 138 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 40	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры Сервисная линия по инфраструктуре Практика по администрированию и авторизации SAP Направление авторизации SAP Направление авторизации SAP Норильск																							
201 60	Ведущий аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 61	Ведущий аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры Сервисная линия по инфраструктуре Практика по администрированию и авторизации SAP Направление по администрированию SAP систем Направление по администрированию SAP систем																							
201 70	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 71	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры Сервисная линия по инфраструктуре Направление по экспертизе Направление по экспертизе																							
201 63	Руководитель направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 64	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры Сервисная линия по инфраструктуре Направление экспертизы Направление экспертизы																							
201	Менеджер																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98																2							
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры Сервисная линия по телекоммуникациям и связи Направление по ВКС и мультимедиа																							
201	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05A																							
201	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
06A																							
(20																							
105																							
A)																							
201	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
07A																							
201	Ведущий специалист																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08A																							
(20																							
107																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
A)																							
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры Сервисная линия по телекоммуникациям и связи Практика по телекоммуникационному оборудованию Направление по телекоммуникациям НД Направление по экспертизе																							
201	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62																							
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры Сервисная линия по телекоммуникациям и связи Практика по телекоммуникационному оборудованию Направление по телекоммуникациям НД Направление по телекоммуникациям НД																							
201	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95																							
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры Управление архитектуры Управление арх. ИТ-инфрастр. Норильск																							
201	Главный менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57																							
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры Управление архитектуры Отдел по управлению ИТ-мощностями Отдел по управлению ИТ-мощностями																							
201	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58																							
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры Управление архитектуры Отдел по управлению сервисами телеком-мункаций и связи Отд. упр. серв. телеком. и связи (Норил)																							
201	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59																							
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры Управление проектной деятельности Управление проектной деятельности Норильск																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
201 65	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры Управление сервисами ИТ-инфраструктуры Отдел по управлению сервисами ИТ-инфраструктуры ЦОД																							
201 97	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление бизнес-приложений Сервисная линия по разработке и сопровождению бизнес-приложений Практика по разработке и сопровождению информационных систем Направление по экспертизе и сопровождению информационных систем и ПО 3Ф																							
200 73	Руководитель направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 74	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 75A	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 76A (20 075 A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 77A (20 075 A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 78	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 79A	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 80A (20 079 A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 81A (20 079 A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
200 82A	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 83A (20 082 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 84A	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 85A (20 084 A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 86A (20 084 A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 87	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление бизнес-приложений Сервисная линия по разработке и сопровождению бизнес-приложений Практика по разра- ботке и сопровождению информационных систем Направление по разработке и сопровождению информационных систем 3Ф																							
200 88	Руководитель направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 89A	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 90A (20 089 A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 91A (20 089 A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
92																							
200 93	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 94A	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 95A (20 094 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 96A (20 094 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 97A	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 98A (20 097 A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 99A (20 097 A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 00A (20 097 A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 01A (20 097 A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 02A	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
201 03A (20 102 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 04A (20 102 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление бизнес-приложений Сервисная линия по разработке и сопровождению бизнес-приложений Сервисная линия по разработке и сопровождению решений на платформе 1С Группа по сопровождению 1С 3Ф (вирт)																							
201 29	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 30A	Главный консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 31A (20 130 A)	Главный консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 32	Ведущий консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 33	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление бизнес-приложений Сервисная линия по системам документооборота и автоматизации бизнес-процессов Практика по электронным архивам Направление сопровождения электронных архивов Группа сопровождения "Норильск" (вирт.)																							
201 18	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 19A	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 20A (20 119 A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 21A	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(20119А)																							
20122А (20119А)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление бизнес-приложенийСервисная линия по системам документооборота и автоматизации бизнес процес-совПрактика по системам управления документамиНаправление сопровождения СУДГруппа сопровождения СУД г. Норильск (вирт)																							
20123	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20124А	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20125А (20124А)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20126А (20124А)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20127А (20124А)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20128А (20124А)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление эксплуатации и развития SAPСервисная линия по корпоративным системам управления персоналомПрактика по сопровождению и развитию систем управления персоналомНаправление по сопровождению расширенной функциональности																							
20141	Руководитель направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
201 42A	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 43A (20 142 A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 44A (20 142 A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 45A (20 142 A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 46A (20 142 A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 47A	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 48A (20 147 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 49A (20 147 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 50A (20 147 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление эксплуатации и развития SAP Сервисная линия по корпоративным системам управления персоналом Практика по сопровождению и развитию систем управления персоналом Направление по развитию базовой функциональности Напр.по сопр.и разв.базов.функц. (г.Нор)																							
201 51	Руководитель проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 52A	Главный консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 53A (20 152 A)	Главный консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 54A (20 152 A)	Главный консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление эксплуатации и развития SAP Сервисная линия по корпоративным системам управления персоналом Практика по сопровождению и развитию систем управления персоналом Направление по развитию расширенной функциональности/Направление по развитию расширенной функциональности																							
201 74	Ведущий консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление эксплуатации и развития SAP Блок по внедрению и развитию корпоративного шаблона ERP и поддержке бизнес-трансформации Управление Цепями поставок Отдел снабжения																							
201 75	Консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 76	Консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 77	Консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 78	Консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление эксплуатации и развития SAP Блок по внедрению и развитию корпоративного шаблона ERP и поддержке бизнес-трансформации Управление по ТОиР, ИДИКС и сервисным проектам Отдел ТОиР																							
201 79	Консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 80	Консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление эксплуатации и развития SAP Управление по сопровождению ERP систем SAP Отдел Экономика																							
201	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
81																							
201 82	Консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 83	Консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 84	Консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 85	Консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 86	Консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 87	Консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 88	Консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 89	Консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 90	Ведущий консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 91	Аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 92	Аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 93	Аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 94	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель СпутникГруппа по охране труда и промышленной безопасностиГруппа по ОТиПБ г. Норильск																							
201 55	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель СпутникБизнес-направление реализации проектов автоматизации производствОтдел реализации дивизионных проектовОтдел реализации дивизионных проектов (МСК/Норильск)																							
201 66	Руководитель проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 67	Руководитель проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
68																							
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель СпутникБизнес-направление промышленной автоматизации и метрологииУправление реализации проектов автоматизации производ-стваОтдел реализации проектов минерально-сырьевого комплексаОтдел реализации проектов минерально-сырьевого комплекса																							
201	Главный аналитик																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72																	2		нет	нет	нет	нет	нет
201	Главный аналитик																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73																	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель СпутникУправление инноваций и искусственного интеллектаКомпетенции																							
201	Главный менеджер																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69																							
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель СпутникУправление инноваций и искусственного интеллектаАнализ данных и машинного обучения																							
201	Главный менеджер																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96																							

Дата составления: 23.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный менеджер по охране труда и промышленной безопасности

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела регионального администрирования и отчетности

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Руководитель Направления по серверному оборудованию в НГР

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Руководитель Направления по телекоммуникациям в НД

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Руководитель Группы инженерной инфраструктуры НГР

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Руководитель Направления по экспертизе и сопровождению информационных систем и ПО 3Ф	(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Руководитель Группы технологий Microsoft НГР вирт	(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Руководитель Группы инфраструктурных приложений НГР	(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:				
5187				
(№ в реестре экспертов)		(подпись)	(ФИО)	(дата)